N

Hoofdterrein paardensport

10.00- 10.30
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.50
12.50-13.05
13.05-13.25
13.25-13.45
13.45-14.05
14.05-14.25
14.25-14.45
14.45-15.00
15.00-15.20
15.20-15.40
15.40 - 15.55
15.55-16.15
16.15-16.35
16.35-16.55
16.55-17.00
17.00

Tuigpaarden lage limiet regionaal

Tuigpaarden lage limiet nationaal

Hackney’s lage limiet regionaal

Tuigpaarden midden limiet regionaal
Tuigpaarden hoge limiet nationaal

Tuigpaarden hoge limiet regionaal

Hackney’s hoge limiet regionaal

Tuigpaarden ereklasse nationaal

Tuigpaarden ereklasse regionaal

Hackney’s ereklasse regionaal

Show Fries paarden ballet

Tuigpaarden fokmerries nationaal en regionaal
Show Anouk Noordman

Hackney’s damesklasse regionaal

Tuigpaarden damesklasse regionaal en nationaal
Show Fries paardenballet

Hackney’s tweespan regionaal

Tuigpaarden ereklasse tweespan nationaal en regionaal
Stannage Stunt team

Finale competitie nieuwelingen klasse
Hackney’s open klasse grote maat
Kampioenschap VERT tuigpaarden onder het zadel
Stannage stunt team

Kampioenschap VERT Randem

Huldiging Kampioenschappen

Sluiting



